
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 108
Dziennik UrzêdowyDziennik Urzêdowy

– 7891 – Poz. 2050, 2051, 2052

2050

UCHWAŁA NR PR.0007.62.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr PR.0007.12.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 27.01.2011 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska 

w obszarze położonym w Rudzie Śląskiej – Chebziu 
w rejonie Drogowej Trasy Średnicowej i ul. Zabrzańskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 8 i art. 20 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
z późn. zm.), Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr PR.0007.12.2011 Rady 
Miasta Ruda Śląska z dnia 27.01.2011 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ruda Śląska w obszarze 

położonym w Rudzie Śląskiej – Chebziu w rejonie 
Drogowej Trasy Średnicowej i ul. Zabrzańskiej

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydento-
wi Miasta Ruda Śląska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 30 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek

2051

UCHWAŁA NR VII/37/11
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/464/2002 dotyczącej podziału miasta Sławkowa 
na obwody głosowania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), na 
wniosek Burmistrza Miasta z dnia 7 marca 2011 r.
w związku z uchwałą Nr III /11/ 10 Rady Miejskiej w Sław-
kowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie nadania nazw 
ulic, Rada Miejska w Sławkowie uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/464/2002 
Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 czerwca 
2002 r. w sprawie podziału miasta Sławkowa na 

obwody głosowania, w kolumnie „Granice obwo-
du głosowania” wprowadzić następującą zmianę: 
w obwodzie głosowania nr 4 dopisać ulice: „Ja-
śminowa, Konwaliowa, Makowa, Słonecznikowa, 
Stokrotek, Storczyków,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Wojciech Pacula

2052

UCHWAŁA NR VIII/49/11
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Miejskie Przedszkole 
prowadzone przez miasto Sławków


